Requerimento Nº
APROVADO
ynanimidade qft.s- 07 de Dezembro de f:lr M,J. ( 2__ J wzz

ASSUNTO:

Solicito ao chefe do poder executivo, o Exmo. Prefeito. Sr. Vinícius Labanca,
solicito as Placas de identificação na entrada de cada Bairro de são Lourenço
da Mata nesse município.

SENHOR PRESIDENTE,

REQUEIRO A MESA, OUVIDO O PLENÁRIO, CUMPRIDAS AS
FORMALIDADES LEGAIS, NOS TERMOS REGIMENTAIS NO CAPÍTULO VI,
NOS ART. 171 E ART. 176 Solicito ao chefe do poder executivo, o Exmo.
Prefeito. Sr. Vinícius Labanca, solicito as Placas de identificação na entrada de
cada Bairro de são Lourenço da Mata nesse município.

JUSTIFICATIVA:

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de São Lourenço da
Mata IPE e demais pares, vem por meio deste, solicitar que a Prefeitura
Municipal de São Lourenço da Mata, mediante ao presente requerimento
solicito as Placas de identificação na entrada de cada Bairro de são Lourenço
da Mata nesse município, além de melhorar e atender a necessidade, irá
contribuir para os aspectos de segurança e conforto para os nossos munícipes.

Salientamos que o pedido, além de melhorar, irá contribuir para os aspectos
de segurança e conforto para os nossos munícipes.

ANTÔNIO BARROS pE SOUZA FILHO (MANGA)
VERÉADOR - MDB

CASA JAIR PEREIRA DE OLIVEIRA
Rua Dr. Joaquim Nabuco, n2 208 - Centro de São Lourenço da Mata, PE - CEP: 54735-790 - CNPJ: 11.480.878/0001-98

• 81 3525.0722 (lj) WWW.SAOLOURENCODAMATA.PE.LEG.BR O /CAMARAMUNICIPALSLM @@CAMARAMUNICIPALSLM